Директору службы по организации специальных перевозок Гусеву И. С.

Уважаемый Иван Сергеевич!

Участники сообщества людей с ограниченными возможностями «Открытая страна» города Москвы на протяжении уже 5 лет пользуются услугами вашей транспортной компании.

Выражаем искреннюю благодарность водителю микроавтобуса Владимиру Ивановичу Семенову за профессиональное вождение, вежливость, готовность помочь.

Транспорт неизменно приходит вовремя. Водитель никогда не нарушает ПДД, ездит осторожно, гарантирует безопасность пассажиру.

Просим отметить профессиональную работу Семенова В. И. С ним мы полностью уверены в своей безопасности и своевременной доставке к месту назначения.

С уважением, представители общества инвалидов.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Пример документа «Благодарственное письмо водителю»

Источник: https://assistentus.ru/forma/blagodarstvennoe-pismo-voditelyu/